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Załącznik nr 1 do uchwały nr  II//CXIX/420/24 

 Zarządu Stowarzyszenia Lokalna  

Grupa Działania Między Odrą a Bobrem  

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 
Plan szkoleń Członków organu decyzyjnego i pracowników 

biura LGD w zakresie niezbędnym do realizacji zadań 

wynikających z ich kompetencji 

w ramach LSR na lata 2023-2027 

 
 
 
 

Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania  

Między Odrą a Bobrem 
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PLAN SZKOLEŃ CZŁONKÓW ORGANU DECYZYJNEGO I PRACOWNIKÓW BIURA  

STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA MIĘDZY ODRĄ A BOBREM  

W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO REALIZACJI ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ICH KOMPETENCJI* 

 

Lp. Nazwa szkolenia 

Planowany termin realizacji szkolenia 
/półrocze/ Przewidywany czas 

trwania 
szkolenia 

 

Charakterystyka osób 
dla których szkolenie 

jest przewidziane 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 
 

I II I II I II I II I II I II 

1. Tematyka związana ze sprawnym 
funkcjonowaniem pracy 
Stowarzyszenia, w tym obowiązujące 
aspekty prawne. 

x  x  x  x  x  x   
1 dzień 

 

 
Pracownicy Biura 
LGD/ Członkowie 
Zarządu 

2. Zasady oceny i wyboru projektów do 
finansowania w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki 
Rolnej na lata 2023-2027 oraz  
Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus na lata 2021-2027. 

x  x  x  x  x     
1 dzień 

 

 
Członkowie Organu 
Decyzyjnego 
 

 

 

 

 

*Terminy i zakresy szkoleń mogą ulec zmianie i zostać dostosowane do bieżącego zapotrzebowania wynikającego z realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR). Plan uwzględnia również szkolenia organizowane 

przez podmioty zewnętrzne w tym IZ. 

 


